Liber

in vertice ei⁹. Angelus autem apparebat in corpe assumpto.
et id dicit aprecepisse caput quod posuit manū super caput eius.
Et portauit eum capillo capitis sui. Non est sic intelligendū quod utus angeli solūmodo tangeret capillos eius. sed totū corpus hunc quod bic dicitur quod posuit manū super caput eius.
ut dicuntur est.

b Posuitque eum
in babylonē super la-
cū in imperio spūs
sui. i. dñe sue. nec
est mirū si angelus
portauerit boiem
per tantū spaciū ter-
re in modico tempore.
quod vñ angelus re-
voluit orbē circula-
riter in uno die ad
quē tota frāgata
nō est nisi qdī pun-
ctus sequitur.

c Et ait Daniel.
Recordat⁹ es mei
deus. prius em̄ bñ
diric⁹ deū qdī sume-
ret cibū. hec est em̄
glorificatio laudabilis

d Venit g. hic po-
nit liberatio danielis
de lacu: cum dicitur.
Venit g. rex die se-
ptimo. qdī daniel e-
rat ademnat⁹ ad hoc qdī staret ibi qdī sex dies naturales.

e Ut lugeret danielē. qdī probabiliter credebat ipm mortuū

f Et ecce daniel sedens. viuus et sanus.

g Et clamauit rex voce magna dñe magn⁹ es dñe de⁹

danielis. viso em̄ miraculo magnificavit diuinā potestiam.

h Et exterrit eu. Nam em̄ transierat sedatio p̄li. et ma-

pim⁹ qdī videbant p̄ effectū videntem dei ipsius.

i Porro illos qdī pditōis eius cā fuerat. incitando multi

caudinem p̄li ad clamorem p̄dictum et seditionem.

k Introrsus in lacū. Istud em̄ fuit iustum fui legem

talionis: et quo declarata fuit iustitia danielis.
l Et deuorati sunt in momento. in quo apparuit sal-
uatio danielis magis miraculosa. Tūc rex ait. Daue-
ant habitates tē. Viso em̄ miraculo p̄dicto rex voluit
magnificare diuinam potestiam nō solū in babylone s-

in toto regno si-
bi subdico et hoc
est qdī dīq̄ bic.

Dauseat. i. time.

ant blasphemare.

Habitantes i-

vniuersa terra.

hypbole est. ad

exprimēdū ma-

gnitudinē suī re-

gni qdī nō oī ter-

ra erat sibi sub-

iecta. Deum da-

nuelis. h̄c cū sit

deus om̄: dī tñ

bic deus danielis p̄ cultū spā-

lem. et qdī ipm da-

nielmiraculū. et e-

uidens miracu-

lū. et hoc est qdī

subdit⁹. qdī ipse li-

berator et salua-

tor facies signa-

a. opa sup natu-

ram que homines inducunt ad cognoscendum diuinā
excellētiam. qdī diuina potentia et misericordia cogni-
ta est in liberatione danielis. et sua iustitia in suo ac-
cusator deuoratione. et p̄ hoc rex gentilis et p̄li ei sub-
iectus fuit inductus ad laudandum deum. qui est be-
nedictus in secula seculorum. Amen.

l Explicit postilla Nicolai de lyra super historiam Sa-
fanne et belis et draconis.